

ATIVO	31/12/18	31/12/17	PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	31/12/18	31/12/17
CIRCULANTE			CIRCULANTE		
Caixa e equivalentes de caixa	0,00	0,00	Fornecedores	468,00	0,00
Contas a receber	0,00	0,00	Financiamentos	0,00	0,00
Imóveis a comercializar	0,00	0,00	Obrigações fiscais	0,00	0,00
Terrenos a comercializar	0,00	0,00	Obrigações sociais	0,00	0,00
Unidades concluídas a comercializar	0,00	0,00	Custo orçado a incorrer	0,00	0,00
Impostos a recuperar	0,00	0,00	Adiantamento de clientes	0,00	0,00
Impostos diferidos	0,00	0,00	Imposto de renda e contribuição social a pagar	0,00	0,00
Juros sobre capital a receber	0,00	0,00	Empresas ligadas	412.185,40	409.657,00
Antecipação de dividendos	0,00	0,00	Lucros antecipados de exercícios futuros	0,00	0,00
Créditos diversos	0,00	0,00	Dividendos a pagar	0,00	0,00
Adiantamento futuro aumento de capital	0,00	0,00	Juros sobre capital a pagar	0,00	0,00
Adiantamento futura redução de capital	0,00	0,00	Credores por aquisição de imóveis	0,00	0,00
Despesas comerciais a apropriar	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	Impostos diferidos	0,00	0,00
Total do ativo circulante	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	Provisões trabalhistas	0,00	0,00
			Provisão para garantias	0,00	0,00
			Provisão para passivo a descoberto	0,00	0,00
			Adiantamento futuro aumento de capital	0,00	0,00
			Adiantamento futura redução de capital	0,00	0,00
			Outras obrigações	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
			Total do passivo circulante	<u>412.653,40</u>	<u>409.657,00</u>
NÃO CIRCULANTE			NÃO CIRCULANTE		
Realizável a longo prazo:			Financiamentos	0,00	0,00
Empresas ligadas	0,00	0,00	Adiantamento de clientes	0,00	0,00
Contas a receber	0,00	0,00	Credores por aquisição de imóveis	0,00	0,00
Depósitos judiciais	0,00	0,00	Impostos diferidos	0,00	0,00
Imóveis a comercializar	0,00	0,00	Provisão para passivo a descoberto	0,00	0,00
Impostos a recuperar	0,00	0,00	Provisão para garantias	0,00	0,00
Impostos diferidos	0,00	0,00	Provisão para contingencias	445,46	445,46
Créditos diversos	0,00	0,00	Outras obrigações	0,00	0,00
Despesas comerciais a apropriar	0,00	0,00	Receita com venda de imóveis a apropriar	0,00	0,00
Investimentos	0,00	0,00	(-) Custo com venda de imóveis a apropriar	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Imobilizado	0,00	0,00	Total do passivo não circulante	<u>445,46</u>	<u>445,46</u>
Intangível	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>			
Total do ativo não circulante	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	PARTICIPAÇÃO DE MINORITÁRIOS	0,00	0,00
			PATRIMÔNIO LÍQUIDO		
			Capital social	27.100,00	27.100,00
			(-) Capital social a integralizar	0,00	0,00
			Reserva legal	0,00	0,00
			(-) Ações em tesouraria	0,00	0,00
			Resultados acumulados	-437.202,46	-437.202,46
			Resultado do exercício	-2.996,40	0,00
			Ajuste equivalência patrimonial	0,00	0,00
			Ajustes de exercícios anteriores	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
			Total do patrimônio líquido	<u>-413.098,86</u>	<u>-410.102,46</u>
TOTAL DO ATIVO	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>

0,00 0,00